

## Položkový rozpočet

**Zakázka:** **Tatra montáž háků**

**Místo:** **Kopřivnice**

**Objednatel:** IČ:

DIČ:

**Zhotovitel:** **UNIREKON s.r.o.**

IČ:

DIČ:

**70900 Ostrava**

**Vypracoval:**

Rozpis ceny	Celkem
HSV	0,00
PSV	75 495,75
MON	0,00
Vedlejší náklady	1 000,00
Ostatní náklady	0,00
<b>Celkem</b>	<b>76 495,75</b>

**Rekapitulace daní**

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	76 495,75 CZK
Základní DPH	21 %	16 064,00 CZK

**Zaokrouhlení** **0,25 CZK**

**Cena celkem s DPH** **92 560,00 CZK**

v \_\_\_\_\_ dne **06.11.2023**

\_\_\_\_\_  
Za zhotovitele

\_\_\_\_\_  
Za objednatele

## Položkový rozpočet

S:	Tatra montáž háků
O:	Kopřivnice

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
						<b>75 495,75</b>
Díl:	<b>764</b>	<b>Konstrukce klempířské</b>				
1	764352292R00	Montáž háků Pz půlkruhových 330	kus	390,00000	161,45	62 965,50
2	764352292R00	Montáž háků Pz půlkruhových 400	kus	75,00000	249,15	18 686,25
3	764352292R00	Odpočet vyrovnání háků	kus	-162,00000	58,00	-9 396,00
4	764351836R00	Demontáž háků, sklon do 30°	kus	162,00000	20,00	3 240,00
						<b>1 000,00</b>
Díl:	<b>VN</b>	<b>Vedlejší náklady</b>				
5	1	Přesun hmot	kpl	1,00000	1 000,00	1 000,00